
1

1.  

2.  
3.  
4.  

*MES6230000001898*

MES 6 23 0000001898
24/10/2023

 
სსიპ საგანმანათლებლო დაწესებულების მანდატურის სამსახურის 2024 წლის სახელმწიფო

შესყიდვების წლიური გეგმის დამტკიცების შესახებ
  

 
„სსიპ საგანმანათლებლო დაწესებულების მანდატურის სამსახურის სახელმწიფო შესყიდვების
წლიური გეგმის დამტკიცების წესისა და ფორმის შესახებ“ სსიპ საგანმანათლებლო
დაწესებულების მანდატურის სამსახურის უფროსის 2020 წლის 19 ნოემბრის N664 ბრძანებით
დამტკიცებული წესისა და ფორმის, „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის -
საგანმანათლებლო დაწესებულების მანდატურის სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ საქართველოს განათლების, მეცნიერების, კულტურისა და სპორტის მინისტრის 2019
წლის 12 ივლისის N141/ნ ბრძანებით დამტკიცებული დებულების მე-4 მუხლის მე-3 პუნქტის
„პ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე და სსიპ საგანმანათლებლო დაწესებულების მანდატურის
სამსახურის საფინანსო სამმართველოს უფროსის 2023 წლის 24 ოქტომბრის N1430409
სამსახურებრივი ბარათის გათვალისწინებით,
 

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 

დამტკიცდეს სსიპ საგანმანათლებლო დაწესებულების მანდატურის სამსახურის 2024
წლის სახელმწიფო შესყიდვების წლიური გეგმა დანართი N1-ის და დანართი N2-ის
შესაბამისად;  
ბრძანება გაეგზავნოს ადმინისტრაციულ სამმართველოსა და საფინანსო სამმართველოს;
ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;
ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი ოფიციალური წესით გაცნობის დღიდან ერთი თვის
ვადაში თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში
(მისამართი: ქალაქი თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი N64).

 
 
 



2

 
 
 
 
 

სსიპ მანდატურის სამსახური
სამსახურის უფროსი
აბულაშვილი სოფიო










